
2021 年 4 月 7 日 

各 位 

株式会社フォレストホールディングス 

 

 

新型コロナウイルス感染者に関するお知らせ 

 

 

当社連結子会社の株式会社アステム（大分県大分市）は、山口支店（山口県山口市）に勤

務する従業員（営業職）2 名が新型コロナウイルスに感染したことを 4 月 2 日（金）に確認

いたしました。 

 

陽性の事実確認の後、ただちに管轄の保健所に当該社員の行動履歴等を報告し、濃厚接触

者と判定された従業員につきましては自宅待機としております。また、現時点において他の

弊社社員に感染の兆候は認められておらず、同一部署に勤務する他の従業員の PCR 検査を

実施した結果、全員が陰性であったこと、かつ、保健所の指示に従い事業所内の消毒作業も

完了したことから同事業所の業務は継続しております。 

 なお、社外のお取引先につきましては、保健所より濃厚接触者に該当するものはいないと

の判断をいただいております。 

 

当社グループでは感染発生防止策として衛生管理の徹底と出社前の検温を実施しておりま

すが、今回の感染発生を受けさらに感染防止策を徹底してまいりますので、何卒ご理解賜り

ますようお願い申し上げます。 

 

以 上 


